
tel.: +420 554 254 100 Komerční banka a.s., expozitura Rýmařov IČO: 00296317 www.rymarov.cz 

email: podatelna@rymarov.cz č.ú.: 19-1421771 /0100 DIČ: CZ00296317 ID datové schránky:  7zkbugk 
 
Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 11:30 a od 12:30 do 17:00 (mimo tyto hodiny je doporučena předchozí domluva).  1 z 2 | stran 
 
 

 *VITRYMVD_145248* 
 V I T R Y M V D _ 1 4 5 2 4 8

  

Město Rýmařov / Městský úřad Rýmařov 
Adresa: náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov; Odbor Stavební úřad, pracoviště: náměstí Svobody 432/5 

 
Adresát:  Váš dopis zn.        
dle rozdělovníku Ze dne:       
 Č.J.: MURY 19913/2025 
 Spisová značka: STU 2747/2025 SIL   
  
 Vyřizuje: Lukáš Sigmund  
 Telefon: 554 254 306  
 E-mail: sigmund.lukas@rymarov.cz 
 
 Datum: 17.06.2025 

 

Doporučeně na doručenku: 
Žadatel: 
B&G Solutions s.r.o., IČO 04547527, zast. Ing. Josefem Gorčíkem, jednatelem, Betlémské náměstí 
351/6, 110 00  Praha 

 

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Městský úřad Rýmařov, odbor stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) 
a odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „stavební zákon“), obdržel dne 11.06.2025 Vaši žádost o zpřístupnění informací týkajících se 
všech případných opatření podle stavebního zákona, vydaných Městským úřadem Rýmařov – odbor 
stavební úřad na pozemcích parc. č. 451/1, 451/5, 449, 451/15, 451/16, 448, 443/1, 443/2 a 442/1, 
vše v k. ú. Rýmařov, za období od 01/2010 do současnosti. 

Zejména se jedná o následující písemnosti: 

1) kopie všech opatření vydaných na předmětných pozemcích podle stavebního zákona (sdělení, 
souhlasy a rozhodnutí), 

2) kopie všech zpráv (tj. průvodní zprávu, souhrnnou technickou zprávu a technickou zprávu stavební 
části projektové dokumentace), které byly součástí projektové dokumentace, a které sloužily jako 
podklad k vydání jakéhokoli opatření (sdělení, souhlasu, nebo rozhodnutí) na výše uvedených 
pozemcích za celé výše uvedené období, 

3) kopie všech podaných žádostí učiněných na předmětných pozemcích vč. dokladů dotčených 
orgánů státní správy (vyjádření příp. závazná stanoviska) sloužících jako podklad k vydání 
souhlasu, nebo rozhodnutí stavby/staveb na výše uvedených pozemcích a to vč. všech příloh 
těchto dokladů (období od 01/2010 do současnosti). 

Stavební úřad Vám po prohledání databáze vydávaných opatření na výše uvedených pozemcích 
poskytuje tyto informace (kopie vydaných opatření, zpráv, žádostí a závazných stanovisek dotčených 
orgánů): 

1. Sdělení a souhlas ze dne 01.07.2010, č. j.: MURY 28896/2010 (týká se pozemku parc. č. 451/1) – 
jen sdělení elektronicky, spis již skartován.    



STU 2747/2025 SIL   MURY 19913/2025 

tel.: +420 554 254 100 Komerční banka a.s., expozitura Rýmařov IČO: 00296317 www.rymarov.cz 

email: podatelna@rymarov.cz č.ú.: 19-1421771 /0100 DIČ: CZ00296317 ID datové schránky:  7zkbugk 
 
Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 11:30 a od 12:30 do 17:00 (mimo tyto hodiny je doporučena předchozí domluva).  2 z 2 | stran 

 

2. Územní souhlas ze dne 18.06.2014, č. j.: MURY 17818/2014 (týká se pozemku parc. č. 451/1); 
fotografie, popis a umístění skleníku; Žádost o územní souhlas,   

3. Rozhodnutí odstranění stavby č. 05/17, ze dne 26.10.2017, č. j.: MURY 25520/2017 (týká se 
pozemků parc. č. 449 a 451/1); A. Průvodní zpráva, B. Souhrnná technická zpráva, 
D. Dokumentace; Ohlášení odstranění; Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice 
Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, 

4. Společný souhlas ze dne 27.08.2020, č. j.: MURY 17629/2020 (týká se pozemku parc. č. 451/1); 
A. Průvodní zpráva, B. Souhrnná technická zpráva, D.1.1 Architektonicko-stavební řešení a) 
Technická zpráva; Společné oznámení záměru; Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice 
Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, Koordinované závazné stanovisko Městského úřadu 
Rýmařov, odboru životního prostředí,  

5. Územní rozhodnutí č. 08/23 ze dne 23.02.2023, č. j.: MURY 6939/2023 (týká se pozemku 
parc. č. 451/1); A. Průvodní zpráva, B. Souhrnná technická zpráva; Žádost o vydání rozhodnutí 
o umístění stavby; Rozhodnutí Městského úřadu Rýmařov, odboru dopravy a silničního 
hospodářství Koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Rýmařov, odboru životního 
prostředí,      

6. Společný souhlas ze dne 15.11.2023, č. j.: MURY 39413/2023 (týká se pozemků parc. č. 451/1 
a 451/15); D.1.4 Technika prostředí staveb; Společné oznámení záměru; Závazné stanovisko 
Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje,      

7. Rozhodnutí č. 21/24 ze dne 04.07.2024, č. j.: MURY 18661/2024 (týká se pozemků parc. č. 449, 
451/1 a 451/16); A. Průvodní zpráva, B. Souhrnná technická zpráva, D.1.1.1 Architektonicko-
stavební řešení - technická zpráva; Žádost o vydání společného povolení; Koordinované závazné 
stanovisko Městského úřadu Rýmařov, odboru životního prostředí, Závazné stanovisko Krajské 
hygienické stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, Koordinované závazné 
stanovisko Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje.      

 

 

  

 

Lukáš Sigmund    
oprávněná úřední osoba 

 

 

Přílohy:  

- dle textu 

 
 
Rozdělovník 
Žadatel (doporučeně na doručenku) 
B&G Solutions s.r.o., Betlémské náměstí 351/6, 110 00  Praha (datová schránka) 

 
 


		2025-06-17T07:15:15+0200
	Lukáš Sigmund




